



AMASYA ÜNİVERSİTESİ

KİSMİ ZAMANLI İSTİHDAM VE YEMEK BURSU BAŞVURU SİSTEMİ

KULLANIM KILAVUZU

Bu bilgi sistemimiz ile üniversitemiz çeşitli birimlerinde Kısmi Zamanlı Çalışma ve Yemek Bursu almak isteyen öğrencilerimizin başvurularını almak, çeşitli istatistiki verilere ulaşmak, zamandan tasarruf sağlamak amaçlanmaktadır.

BU SİSTEM 4 AŞAMADAN OLUŞMAKTADIR.

1. Öğrencilerimiz sisteme başvuru tarihleri içerisinde öğrenci numaraları ve OBİS şifreleri ile giriş yaparlar, başvuru ekranında doldurmaları gereken formu doldururlar. Form haricinde öğrencilerimiz ile ilgili bazı veriler OBİS sisteminden çekilir. Burada öğrencilerimizin dikkat etmesi gereken nokta OBİS sistemi içerisinde tanımlı olan Cep telefon bilgilerinin doğru olması gerekir, başvuru yapmadan önce OBİS sistemindeki telefon numaralının doğruluğunu kontrol etmeleri gerekir. Başvuru sonuçları telefonlarına SMS ile bildirilecektir.
 2. Öğrencilerimiz tarafından yapılan başvurular hangi okulun öğrencisi ise o okulun komisyonuna iletilir. Değerlendirmeler yapıldıktan sonra ASİL ve YEDEK öğrenciler belirlenir. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bu sistem üzerinden iletilir.
 3. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı yetkilisi olur alarak nihai listeyi açıklar. Kabul edilen öğrencilere SMS ile bildirilir.
 4. Öğrencilerimiz eğer kısmi zamanlı çalışma veya yemek bursu için kabul edildikleri SMS ini aldıkları takdirde son aşama olan belge yükleme ekranı açılacaktır. Belge yükleme tarihlerinde kendilerinden istenen belgeleri yüklerler. Eksik veya hatalı belge yükleyen öğrencimizin başvurusu Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı yetkilisi tarafından iptal edilir. İptal edilen asil öğrenci yerine yedek ilk sıradaki öğrenci asil olarak başvurusu onaylanacaktır.
- Listeler okullara bildirildikten sonra artık okullar bu öğrencilere ait puantajları her ayın sonunda SKS yetkilisine bu sistem üzerinden iletir. Sistem okul yöneticisine ayın sonuna 5 gün kala puantaj yüklemesi gerektiği SMS ini iletir.



Kısmi Zamanlı İstihdam ve Yemek Bursu Başvuru Sistemi

Yönetici Girişi

Öğrenci Girişi



AMASYA ÜNİVERSİTESİ
KİSMİ ZAMANLI İSTİHDAM VE YEMEK BURSU BAŞVURU
SİSTEMİ
KULLANIM KILAVUZU



ÖĞRENCİLER İÇİN

KİSMİ ZAMANLI

İSTİHDAM VE YEMEK BURSU



SAÇLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI & KALİTE KOORDİNERİ

<https://sosyalhizmetler.amasya.edu.tr/>